DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BOM JARDIM

(BOMPREV)

Volume: 8 - Número: 66 de 25 de Novembro de 2024

DATA: 25/11/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 25/11/2024 10:48:43

IP com n°: 10.0.0.103
www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1540

ISSN 2965-5684

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 66/2024 - 25/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BOM JARDIM

(BOMPREV)   |   ISSN 2965-5684

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BOM JARDIM - LICITAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO: 019/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.  Nº 001/2024. Processo nº 019/2024.

Instituto de Previdência Social do Município de Bom Jardim (MA) - BOMPREV,

torna público para o conhecimento dos interessados, em conformidade com o

disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de

Licitação em razão do valor prevista no inciso II da supracitada Lei, objetivando

locação de software de contabilidade pública para o Instituto de Previdência Social

do Município de Bom Jardim – MA. Eventuais interessados podem apresentar

proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a

Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao

e-mail licitabomprev@gmail.com, até 28 de novembro de 2024. O Aviso de

Contratação Direta e seus anexos encontram -se disponíveis através do Portal da

Transparência do BOMPREV. Gilvaldo Silva Medanha. Bom Jardim - MA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 25/11/2024 10:48:43 - IP com n°: 10.0.0.103
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1540

2/2www.bomjardim.ma.gov.br